
                                                                              HRACHOVEC ELEKTRIK   |   www.hrachovec.cz    |    Tel Fax  +420 571 842 510 

1. Technické parametry MONITOROVACÍ PANEL  
 
 
 
Typ :       MP 1 
 
Výrobce :   HRACHOVEC elektrik s.r.o., Televizní 2618, 756 61 

Rožnov pod Radh., Česká republika 
 
Vstupní napětí :     - 1+N+PE 230V AC 50 Hz, DO pro napájení operačního  

svítidla, jištění: 1/C 16A 

- 1+N+PE 230V AC 50 Hz, DO pro napájení nabíječky 
pro UPS 24V DC, jištění 1/C 6A 

 
 
Výstupní napětí :    2x24V AC 
 
Výstupní napětí UPS pro OPL :   2x24V DC/ doba zálohy 180 min. 
 
Doba přepnutí na nouzový zdroj:  méně než 0,5sec. 
 
Doporučené vývody :    2xCXKE-R-J 3 x 6 
 
Krytí :      při zavřeném ovladači  IP3x 
                     při otevřeném ovladači IP00 
 
Prostředí :      ČSN 33 2000-3 AB5, AD1, AF1, BA1 
 
Ochrana před nebezpeč. dotykem:  dle ČSN 33 2000-4-41    

živých částí: - 411.1 ochrana malým napětím SELV 
operační svítidla 

        - 412.2 kryty 
      neživých částí: - 413.1 ochrana samočinným 
odpojením          od zdroje 
        - 413.1.2.2 doplňujícím pospojováním 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                              HRACHOVEC ELEKTRIK   |   www.hrachovec.cz    |    Tel Fax  +420 571 842 510 

2. Silový rozvaděč R_MOP, monitorovací panel MP1 
 
Rozvaděč se silovou částí regulace 24VAC pro OPL 

 
           

Povrch : komaxit bílý 

Rozvaděč je umístěn mimo operační sál v přilehlých prostorách spolu 
s ostatní elektroinstalací silnouproudu a záložními bateriovými zdroji !!! 
Přívody všech kabelů v tomto provedení jsou ze zadu v horní části, kabely 
jsou vyvedeny ze zdi, rozvaděč kabely přikryje!!! 
 

 
 

Monitorovací panel je upevněn do příčky z boku šrouby do připravených nosníků 
pokud je stěna ze sádrokartonu nebo se zasádruje do zděné stěny, kabely jsou 
přivedený shora. Po dokončení montáže se osadí nerezový rámeček, který 
překryje spáru mezi monitorovacím panelem a příčkou.  

 



                                                                              HRACHOVEC ELEKTRIK   |   www.hrachovec.cz    |    Tel Fax  +420 571 842 510 

 


